國際影音串流平台行銷企劃部「北美台裔文化節暨東

南亞教育展參展」採購案

合約書

立合約書人： （以下簡稱甲方）

財團法人公共電視文化事業基金會（以下簡稱乙方）

茲因乙方委託甲方承作「北美台裔文化節暨東南亞教育展參展」採購案，雙方訂立合約

條件如下：

一、合約包括下列文件：

(一)招標文件及其變更或補充。

(二)投標文件及其變更或補充。

(三)決標文件及其變更或補充。

(四)合約本文、附件及其變更或補充。

(五)依合約所提出之履約文件或資料。

二、本合約自決標日起至 2023 年 6月 2 日止。執行期間甲方需配合乙方要求，進行相

關簡報，並甲方之執行計畫與執行內容須經乙方議定，並受其監督執行。

三、甲方應於合約截止日前完成全案執行工作、繳交結案報告（內容須包含相關活動

執行成果、各項工作規劃與執行成果、效益評估、檢討與建議等資料），並對乙方

進行簡報，結案報告須經乙方確認後方可結案。

四、服務執行費用及驗收付款方式

乙方同意根據招標文件所列之工作內容支付甲方各項規畫執行費用：

新台幣       （含稅）。

(一) 驗收期程與付款方式

本專案須依據預定工作時程及順序，於各階段交付相關項目，所交付項目包括：

款項期數 驗收項目 交付內容 交付日期 支付金額

第一期 北美活動設計與

規劃

北美活動訊息策略與主

題報告

決標日起 14

日曆天內

20%

第二期 北美活動參展證

明

北美活動方案與費用收

據

2023 年 5 月

10 日前

40%

北美活動視覺與 規畫報告 2023 年 5 月

攤位規畫 10 日前

行前計畫 行前計畫報告 2023 年 5 月

10 日前

工作人員訓練 培訓資料電子檔 2023 年 5 月

10 日前

北美印刷品付印 印刷品兩份送驗 2023 年 5 月

10 日前

贈品製作 北美攤位規劃發出之贈

品兩份送驗

2023 年 5 月

10 日前

第三期 工作進度紀錄 工作報告與會議紀錄 決標日起每

雙週提供

40%

東南亞活動設計 東南亞活動訊息策略與

主題報告

2023 年 6 月

2 日前

東南亞活動視覺 符合輸出規格之電子檔 2023 年 6 月

2 日前

東南亞印刷品付

印

完成之平台介紹印刷品

（全數）

2023 年 6 月

2 日前

北美活動現場人

力管理

排班表與工作人員簽到

簽退表

2023 年 6 月

2 日前

北美活動記錄 活動照片與統計數字 2023 年 6 月

2 日前

結案簡報 向平台進行簡報（可線

上）

2023 年 6 月

2 日前

結案報告 結案報告之電子檔 2023 年 6 月

2 日前

甲方與乙方完成簽約，甲方完成第一期款項驗收項目，經乙方驗收後，憑甲方提

出之統一發票由乙方支付第一期款項，金額為總費用之 20%；甲方完成第二期款

項驗收項目，經乙方驗收後，憑甲方提出之統一發票由乙方支付第二期款項，金

額為總費用之 40%；甲方完成第三期款項驗收項目，經乙方驗收後，憑甲方提出

之統一發票由乙方支付第三期款項，金額為總費用之 40%。乙方於收到甲方請款

發票後，將於請款後月結 90 天付款。

(二) 除合約規定項目外，其餘增加之工作項目，應另行共同協商。

五、甲方若未能於前述期限完成驗收項目，每項每逾一日應賠償乙方該期總款項千分

之一，乙方並得自應付款項內逕為扣抵。甲方若因天災等無法抗拒之情事，需延

期完成驗收項目，應於驗收期限前以書面通知乙方，經乙方書面同意後始得予展

延。因乙方之因素延誤正常計畫，則不在此限。

六、甲方同意將押標金轉為履約保證金，俟本案驗收合格後，且無待解決之情事後無

息發還。

七、因不可抗力或不可歸責乙方之事由，致活動被迫取消或延期時，乙方須以書面通

知甲方暫停所有籌備工作。活動被迫取消時，乙方應支付甲方已進行之服務執行

費，其費用之計算就甲方已投入工作之情形，共同協商。其它已進行項目，依實

際執行進度所產生費用核銷。

八、甲方應將所有工作內容歸入機密檔案，善盡保密之責。

九、本契約書如有未盡事宜，雙方同意以協議修正、增訂補充條款或換文方式另行約

定，修正時亦同。

十、本合約書經雙方簽章同意後生效，壹式兩份，雙方各持一份為憑。

十一、如因本合約所生之任何糾紛訴訟，以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。

立合約書人甲方：

代表人：

電話：

統一編號：

地址：

乙方：財團法人公共電視文化事業基金會
代表人：
地址：台北市內湖區康寧路三段七十五巷七十號
統一編號：01012145

中華民國：                     年                     月                    日